Приказ № /5  " S

по Московской гимназии на Юго-Западе № 1543

« 25 » апреля 2013 г. г. Москва

О приёме учащихся
в восьмые классы гимназии

На основании статьи 4.2.4 Устава гимназии, Положения о приёме в старшие
классы и решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в 8-ой математический класс следующих учащихся:

1 . Беляева Вера
2. Борисова Анастасия
3. Быкова Софья
4. Васильев Никита
5. Великанов Максим
6. Ветров Глеб
7. Г неушева Дарья
8. Гуменюк Олег
9. Дёмин Алексей
10. Жуков Станислав
11. Калинина Вероника
12. Ле Куанг Чи
13. Молодов Марк
14. Паламарчук Егор
15. Переяслов Леонид
16. Петровская Алена
17. Саночкин Юрий
18. Сипливый Максим
19. Спиридонов Игорь
20. Филиппова Ольга
21. Цеханович Анна
22. Швецова Полина

8-й
всем

Все перечисленные в этом приказе учащиеся зачисляются в
математический класс при условии успешной ̂ щ щ эвой аттестации по
предметам не позднее 26 мая.

После 26 мая

Директор Завельский